
ESTADO DO PARANÁ 

Prefeitura Municipal de Guaraci 
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR 

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | e-mail: pmguaraci@onda.com.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 077/2013 
 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARACI, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e considerando o resultado final do Concurso Público 

Municipal, homologado pelo Decreto nº 064/2011, 
 

 
 

 
R E S O L V E : 

 

 
Nomear, a partir de 19 de março de 2013, os aprovados em Concurso 

Público Municipal, convocado conforme Edital nº 001/2013: 
 

 
 

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 Eloiza Claudia Rodrigues 
 Ana Regina Dias 

 
 

 OPERADOR DE MÁQUINAS 

 Claudemir Antonio dos Santos 

 
 

Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Guaraci, 19 de março de 2013. 
 

 
 

 
 

 
 

JAMIS AMADEU 
PREFEITO MUNICIPAL 


